
UCHWAŁA NR XII/92/2025 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na zakup samochodu służbowego 
dla Komendy Powiatowej Policji w Raciborzu 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990r. o Policji (tj. Dz. U z 2020r. poz. 360) 

Rada  Gminy  Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

Udziela się dotacji celowej w wysokości 15.000 zł (piętnaście tysięcy złotych 00/100) Wojewódzkiemu 
Funduszowi Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego z napędem hybrydowym 
dla Komendy Powiatowej Policji w Raciborzu. 

§ 2.  

Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Rudnik a Komendą 
Wojewódzką Policji w Katowicach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rudnik 

 
 

Eugeniusz Kosel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F90C69-83E0-41D3-88E7-966026B09310. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wsparcie finansowe przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa powiatu w tym również Gminie Rudnik. 
W związku z czym proponuje się podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F90C69-83E0-41D3-88E7-966026B09310. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/92/2025 RADY GMINY RUDNIK z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


